
Fiche Horaire
Ligne : S1120 - TERREBASSE-COLLEGE AURIGNAC

Validité à partir du 08/02/2023

Scol Course : Oui

Itinéraires S1120A01

Km en charge 13,07

Commune Point d'arrêt lmmjv---

TERREBASSE RD75/Libérat 07:55

RD75/Les Mengots 07:56

Donets 07:57

Village 07:58

ABCG 0929 Les Bordes 08:00

BACHAS ABCGn0960 Eglise 08:03

MONTOULIEU-SAINT-BERNARD Mairie/Eglise 08:09

AURIGNAC Ecole Elémentaire Jacques Prévert 08:17

Collège Emile Paul Vayssie 08:20

Transporteur

AUTOCARS ORTET



Fiche Horaire
Ligne : S1120 - TERREBASSE-COLLEGE AURIGNAC

Validité à partir du 08/02/2023

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S1120R01 S1120R01

Km en charge 12,17 12,17

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

AURIGNAC Ecole Elémentaire Jacques Prévert 12:25 16:50

Collège Emile Paul Vayssie 12:35 17:10

MONTOULIEU-SAINT-BERNARD Mairie/Eglise 12:40 17:15

BACHAS ABCGn0960 Eglise 12:46 17:21

TERREBASSE ABCG 0929 Les Bordes 12:50 17:25

Village 12:52 17:27

Donets 12:53 17:28

RD75/Les Mengots 12:54 17:29

RD75/Libérat 12:55 17:30

Transporteur

AUTOCARS ORTET


